PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕСТЯКОВСКОГО РАЙОНА

155650, Ивановская обл., п. Пестяки, ул. Ленина, д. 4

телефон (49346) 2-12-04, факс (49346) 2-10-15

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.06.2015г.

	№ 55 - 228

	п. Пестяки

Об установлении времени использования помещений
для встреч кандидатов, их доверенных лиц с избирателями
в период проведения выборов депутатов Совета
Пестяковского сельского поселения первого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 3 статьи 31 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», территориальная избирательная комиссия Пестяковского района, решила:
1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам зарегистрированных кандидатов, для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в дни работы организаций, предприятий, учреждений по утвержденному графику работы.  Продолжительность одной встречи составляет не более двух часов.

2. Настоящее решение обнародовать на стенде избирательной комиссии и разместить на сайте Администрации Пестяковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя избирательной комиссии Купоросову О.В.
Председатель комиссии  ________________    ___Смирнов А. В.___
                                                                                             (подпись)

Секретарь комиссии
________________    ___Молькова О.В.__
                                                                               (подпись)

_1439539279.bin